
260183-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 260183-2021 - Konkursas
Vokietija, VFR-Linkenheim-Hochstetten: Grindų dengimo darbai
OJ S 99/2021 25/05/2021
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Gemeindeverwaltung Linkenheim-Hochstetten
Adresas: Karlsruher Straße 41
Miestas: Linkenheim-Hochstetten
NUTS kodas: DE123 Karlsruhe, Landkreis
Pašto kodas: 76351
Šalis: Vokietija
Asmuo ryšiams: Bauamt
El. paštas: m.wagner@linkenheim-hochstetten.de
Telefonas: +49 7247-802-16
Faksas: +49 7247-802-50

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.linkenheim-hochstetten.de
Pirkėjo profilio adresas: www.linkenheim-hochstetten.de/index.php/ausschreibungen.html

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-1795bbc22a8-1f864f433cf951d
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: www.vergabe24.
de

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Sanierung Schulzentrum Linkenheim – Bodenbeschichtungsarbeiten
Nuorodos numeris: GLH-2021-0009

Pagrindinis BVPŽ kodas
45432130 Grindų dengimo darbai

Sutarties tipas
Darbai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/260183-2021
mailto:m.wagner@linkenheim-hochstetten.de?subject=TED
http://www.linkenheim-hochstetten.de
http://www.linkenheim-hochstetten.de/index.php/ausschreibungen.html
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-1795bbc22a8-1f864f433cf951d
http://www.vergabe24.de
http://www.vergabe24.de


260183-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
Bodenbeschichtungsarbeiten.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
45432130 Grindų dengimo darbai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE123 Karlsruhe, Landkreis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Linkenheim-Hochstetten

Pirkimo aprašymas
— 214 m2 Diamantschleifen Bodenflächen,
— 214 m2 Benzylalkoholfreie Grundierung, erste und eweite Membranschicht mit 
Glasfasergewebe und Epoxidharz-Bindemittel,
— 214 m2 PUR-Beschichtung Bodenflächen, 2 mm, inkl. Grundierung und Versiegelung.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 20/09/2021 Pabaiga: 24/09/2021
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Zum Nachweis der Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung wird die Vorlage folgender 
aktueller Unterlagen verlangt:



260183-2021 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

— Erklärung über die Unternehmensstruktur (Name, Firma, Anschrift, Rechtsform, 
Vertretungsverhältnisse, organisatorische Gliederung, Gründungsjahr, Niederlassung, 
personelle Kapazitäten),
— Vorlage eines aktuellen Nachweises über die Eintragung in das Berufs- oder 
Handelsregister oder der Handwerksrolle des Unternehmenssitzes oder des Wohnsitzes,
— Vorlage eines aktuellen Gewerbezentralregisterauszugs.
Die Unterlagen dürfen nicht älter als 6 Wochen – gerechnet ab Vorlage des Teilnahmeantrags 
sein.
Bewerber, die aus Rechtsgründen nicht über vorgenannten Erklärungen verfügen haben 
gleichwertige Nachweise zur Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung vorzulegen.
Bewerber, die ihren Sitz nicht innerhalb der Bundesrepublik Deutschland haben, haben 
vergleichbare Nachweise zu erbringen.
Bewerbergemeinschaften haben die Nachweise für jedes Mitglied der Bewerbergemeinschaft 
zu erbringen.
Nicht deutschsprachige Nachweise sind in als amtliche Übersetzungen in deutscher Sprache 
vorzulegen.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Zum Nachweis der wirtschaftlichen und finanziellen Leistungsfähigkeit werden folgende 
Erklärungen und Unterlagen verlangt:
— Jahresabschlüsse der letzten 3 Jahre, sofern deren Offenlegung nach dem Recht des 
Staates, in dem das Unternehmen seinen Sitz hat, vorgeschrieben ist (sofern diese für das 
letzte abgeschlossene Geschäftsjahr noch nicht endgültig aufgestellt ist, ein vorläufiger 
Jahresabschlussbericht für das letzte abgeschlossene Geschäftsjahr) beizubringen,
— Erklärung des Bewerbers, dass dieser über eine Betriebshaftpflichtversicherung verfügt und 
diese für die gesamte Laufzeit des Vertrags vorhält, mit Angabe und
Nachweis der Versicherungssummen über mindestens 10 Mio. EUR bei Personenschäden 
und mindestens 5 Mio. EUR bei Sachschäden. Ausreichend ist eine 
Versicherungsbestätigung, dass im Falle der Zuschlagserteilung ein entsprechender 
Versicherungsschutz gewährt wird. Bei Versicherungen mit Pauschalabdeckungen ist eine 
Erklärung des Versicherungsunternehmens erforderlich, dass alle Schadenskategorien im 
Auftragsfall nebeneinander mit den geforderten Deckungssummen abgesichert ist.
— Erklärung über den Umsatz jeweils bezogen auf die letzten 3 abgeschlossenen 
Geschäftsjahre bezüglich Bauleistungen und andere Leistungen, die mit der zu vergebenden 
Leistung vergleichbar sind, einschließlich des Anteils bei gemeinsam mit anderen 
Unternehmen ausgeführten Aufträgen. Die Vergleichbarkeit muss sich dabei auf die 
Projektgröße und das Projektvolumen beziehen.
Bewerber, die aus Rechtsgründen nicht über vorgenannten Erklärungen verfügen haben 
gleichwertige Nachweise zur Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung vorzulegen.
Bewerber, die ihren Sitz nicht innerhalb der Bundesrepublik Deutschland haben, haben 
vergleichbare Nachweise zu erbringen.
Bewerbergemeinschaften haben die Nachweise für jedes Mitglied der Bewerbergemeinschaft 
zu erbringen.
Nicht deutschsprachige Nachweise sind in als amtliche Übersetzungen in deutscher Sprache 
vorzulegen.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 



260183-2021 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Zum Nachweis der technischen und beruflichen Leistungsfähigkeit werden folgende 
Erklärungen und Unterlagen verlangt:
Referenzen
— Angabe von mindestens 3 Referenzen über in den letzten 10 Jahren erbrachten 
Leistungen, die mit der ausgeschriebenen Leistung vergleichbar sind, mit Angabe der 
Leistungszeit, der Funktion sowie der Art des Auftraggebers (privat/öffentlich),
Anzahl Mitarbeiter
— Angabe der durchschnittlichen Anzahl der Sozialversicherungspflichtig beschäftigten 
Mitarbeiter (einschließlich angestellter Geschäftsführung) aus den letzten 3 vollen 
Kalenderjahren.
Bewerber, die aus Rechtsgründen nicht über vorgenannten Erklärungen verfügen haben 
gleichwertige Nachweise zur Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung vorzulegen.
Bewerber, die ihren Sitz nicht innerhalb der Bundesrepublik Deutschland haben, haben 
vergleichbare Nachweise zu erbringen.
Bewerbergemeinschaften haben die Nachweise für jedes Mitglied der Bewerbergemeinschaft 
zu erbringen.
Nicht deutschsprachige Nachweise sind in als amtliche Übersetzungen in deutscher Sprache 
vorzulegen.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 22/06/2021 09:30Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Vokiečių kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 23/08/2021

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 22/06/2021 09:30Vietos laikas: 
Vieta: 
Gemeindeverwaltung Linkenheim-Hochstetten, Karlsruher Straße 41, 76351 Linkenheim-
Hochstetten, Deutschland

VI dalis: Papildoma informacija



260183-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer (Referat 15 – Regierungspräsidium Karlsruhe)
Adresas: Durlacher Allee 100
Miestas: Karlsruhe
Pašto kodas: 76137
Šalis: Vokietija

Už tarpininkavimą atsakinga įstaiga
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Adresas: Durlacher Allee 100
Miestas: Karlsruhe
Pašto kodas: 76137
Šalis: Vokietija

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Adresas: Durlacher Allee 100
Miestas: Karlsruhe
Pašto kodas: 76137
Šalis: Vokietija

Šio skelbimo išsiuntimo data
20/05/2021


